
го. 03- 2С£$| Дата государственной регистрации: _____
{Регистационный номер: 04  " 0454? /< 2.50

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
j3  U^Lp/ruCL- 2C*24Q'CC£Cc~ № ¥4 ~

Иркутск

О внесении изменения в приложение 1 к Порядку расходования средств, 
направляемых на осуществление материальных затрат, необходимых для 

исполнения отдельных областных государственных 
полномочий в сфере труда

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 июля 2008 года 
№ бЗ-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными 
областными государственными полномочиями в сфере труда», руководствуясь 
статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о министерстве труда и 
занятости Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 3 декабря 2012 года № 688-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приложение 1 к Порядку расходования средств, 
направляемых на осуществление материальных затрат, необходимых для 
исполнения отдельных областных государственных полномочий в сфере труда, 
утвержденному приказом министерства труда и занятости Иркутской области 
от 17 сентября 2013 года № 42-мпр, изменение, дополнив его строкой 16 
следующего содержания:______________________

« 16. Количество поступивших в 
администрацию муниципального 
образования заявлений о 
проведении уведомительной 
регистрации коллективных 
договоров______________________ ».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал Правительства Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) после дня его государственной регистрации.

Министр К.М. Клоков

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

